

OBWIESZCZENIE
Burmistrza Miasta i Gminy Żerków
z dnia 3 października 2014 r.

o numerach oraz granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./, uchwały nr XVIII/117/12 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 10 października 2012r.. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Miasta i Gminy Żerków, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych /Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4404/ podaje się do publicznej wiadomości informację o numerach oraz granicach stałych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Numer obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1.	Miasto Żerków	Środowiskowa Hala Sportowa, ul. Cmentarna 10, Żerków <i>/lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych/ /lokal wyznaczony do głosowania korespondencyjnego/</i>
2.	Wsie: Chrzan, Laski	Szkoła Podstawowa, ul. Żerkowska 3, Chrzan
3.	Wsie: Dobieszczyzna, Lubinia Mała, Sierszew, Sucha	Szkoła Podstawowa, Dobieszczyzna 32 a <i>/Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych/ /lokal wyznaczony do głosowania korespondencyjnego/</i>
4.	Wsie: Antonin, Komorze Przybysławskie, Przybysław	Szkoła Podstawowa, Komorze Przybysławskie 18 <i>/lokal wyznaczony do głosowania korespondencyjnego/</i>
5.	Wsie: Brzóstków, Gąsiorów, Paruchów, Pogorzelnica, Śmiełów, Rozmarynów, Szczonów	Świetlica Wiejska, Brzóstków 46 <i>/lokal wyznaczony do głosowania korespondencyjnego/</i>
6.	Wsie: Bieździadów, Gęczew, Kamień, Lisew, Lgów Ludwinów, Podlesie, Raszewy, Żółków	Szkoła Podstawowa, ul. Cmentarna 10, Żerków <i>/lokal wyznaczony do głosowania korespondencyjnego/</i>
7.	Wsie: Chwałów, Kretków, Miniszew, Prusinów, Rogaszyce, Żerniki	Świetlica Wiejska, Żerniki 29 <i>/lokal wyznaczony do głosowania korespondencyjnego/</i>
8.	Wsie: Stęgosz, Parzewnia, Pawłowice	Szkoła Podstawowa w Chrzanie, Budynek Szkoły, Stęgosz 106 <i>/lokal wyznaczony do głosowania korespondencyjnego/</i>

Głosowanie odbędzie się w wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych w dniu 16 listopada 2014 r. bez przerwy od godziny 7⁰⁰ do godziny 21⁰⁰.

Wyborca, na swój pisemny wniosek wniesiony do Urzędu Miasta i Gminy w Żerkowie, najpóźniej do dnia 12 listopada 2014 r., jest dopisywany do spisu wyborców w wybranym przez siebie obwodzie głosowania na obszarze okręgu wyborczego właściwego dla jego stałego zamieszkania.

Wyborca niepełnosprawny, na swój pisemny wniosek wniesiony do Urzędu Miasta i Gminy w Żerkowie, najpóźniej do dnia 12 listopada 2014 r., jest dopisywany do spisu wyborców w wybranym przez siebie obwodzie głosowania na obszarze gminy właściwej ze względu na miejsce jego stałego zamieszkania, jeżeli na obszarze okręgu wyborczego właściwego dla jego stałego zamieszkania nie ma siedziby obwodowej komisji wyborczej dostosowanej do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności może zgłosić zamiar głosowania korespondencyjnego wójtowi/burmistrzowi/prezydentowi miasta najpóźniej do dnia 27 października 2014 r.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może złożyć do Urzędu Miasta i Gminy w Żerkowie, najpóźniej do dnia 7 listopada 2014 r. wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania.

Burmistrz Miasta i Gminy Żerków

/-/ Jacek Jędraszczyk